CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 190/2024

 WAGNER GARCIA, ANDRÉ DESPÉZIO, ZELÃO, EDUARDO PENINHA e ETHEL
GISONDI, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o
soberano plenário, INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. FELIPE
GEFERSON SEME AMED, que interceda junto a SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS, e verifique a possibilidade de proceder a instalação de um novo ponto de
táxi em frente ao Supermercado Frigoyama, na Avenida Evaristo Delfino Pinto, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o ponto existente encontra-se deteriorado, devido ao tempo,
com telhado quebrado, bancos com as madeiras rachadas, solicito o mais breve possível
que esta solicitação seja atendida, para mais conforto dos usuários.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no atendimento
da presente propositura

São Lourenço da Serra, 29 de outubro de 2024.

ANDRÉ DESPÉZIO
VEREADOR

ZELÃO          ETHEL GISONDI
VEREADOR              VEREADORA

WAGNER GARCIA  EDUARDO PENINHA
VEREADOR                VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br